dijiel): *Trollium europaeum* (*Dönij*) certo intelligo.

Paucula sunt et negligenter notata, quae *Fabri-*
cius in monte Galandae, ditionis Rhaeticae, inve-
nit (*Ad Valer. Cord. f. 255.*). Inter ea *Doroni-*
cum plantagineum, *Veratrum album*, *Ranunculus*
montanus et *glacialis* etc.

Multo maiora sunt *Veronensem* botanicorum
de montis *Baldi*, amoenissimi et ditissimi, gazis
merita. Primus, qui eum multoties concendit.
Franc. *CALCEOLARIUS*, pharmacopola Veronen-
sis fuit, quem comitati sunt celebres viri, Ulysses
Aldrovandus, Aloysius Anguillara, Julianus Fu-
manella et Io. Bapt. Olicea (*Iter in Baldum mon-*
tem ad calc. Franc. Seguieri plant. Veron. vol. 2.
p. 445 f.).

Baldus mons, Iacui Beraco (*Lago di Garda*)
ab oriente contiguus, inter Veronam et Tridentum
extenditur. Altissimum cacumen, a Comite
Sternbergio nuper mensuratum, 6860 pedes supra
maris planum adscendit. Plantarum varietas infi-
nita fere, quam praeter alpinas et boreales omnes
fere magis australes ibi occurant. A Buffolengo
inde vallem claufam, pagum Caprini et sacrarium
Mariae Coronariae visitavit. Rariores plantae, quas
invenit, sunt sequentes:

Erythronium Dens Canis (*Mithridatica*). . .
Hypecoum procumbens. . . *Reseda Phyteuma*

(*Reseda Plinii*). Cf. *Sternbergii iter in rhaeticas alpes*, p. 50. . . . Athamanta cretensis (*Daucus*). . . . Laeserpitium Libanotis (*Seseli aethiopicum*). . . . Liguisticum peloponnesense. . . . Tordylium officinale (*Seseli creticum*). . . . Campanula faxatilis. . . . Valeriana celtica et montana. . . . Aconitum album. . . . Arum Arisarum. . . . Prunus Chamaeerasus. . . . Anemone baldensis. . . . Arnica scorpioides. . . . Arnica cordata Wulff. (*Pseudo-Doronicum*). . . . Plantago Wulffenii (*Coronopus serpentinus Matth.*). . . . Ferula nodiflora f. rablensis. . . . Thapsia garganica. . . . Saxifraga adscendens Vahl. Cf. *Sternbergii iter nuperrimum* p. 50. Plures species sub generico nomine comprehensas non rite distinxit, nonnullas etiam satis obscuras nominat: e. g. Acacalidem Diosc., quam solus *Amatus* pro Erica baccante habuerat. Videtur tamen Calceolarius *Empetrum nigrum* voluisse.

Vestigia Calceolarii pressit Io. P O N A, pharmacopolus etiam Veronensis, qui ad Car. Clusium primo, dein seorsim edidit: *Plantas, s. Simplicia, quae in Baldo monte reperiuntur*, Basili. 1608. 4. iconibus ligno incisis decoratas. Ioachimo Iungermannio Noribergensi et Nicolao Maronea comitibus totum montis amplissimum tractum percucurrit, non neglectis Caesaris *Niclosolae* viridariis, quae Pontini erant, ac in quibus plantae graecae plurimae colebantur. Praeter has, alio loco recensendas, Bal-